
805030

805025

805020

① 30号（80mm）

② 25号（65mm）

③ 20号（50mm）

卸

\4,560

\3,720

\2,880

1

1

1

ご注文番号 商品種別（盤面サイズ）
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

■津軽塗肉池

mm91×Φ05 ： ズイサ
※色は黄口、赤口、濃赤、濃赤茶があります。プラケース入。

朱肉と同じ油性なので
濡れても消えません。

伝統の津軽塗り容器に入った高級朱肉

桐箱を用意しています。
贈り物にも最適です。

①

②

②

① ②

付属品

サイズ：30号 89φ×30mm、50号 75φ×25mm、20号 59φ×21mm
※色は黄口、赤口、濃赤があります。

805305

805304

805303

① 200g（74mm）

② 100g（74mm）

③ 50g（65mm）

卸

\22,460

\14,560

\9,760

1

1

1

ご注文番号 商品種別（盤面サイズ）
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

■極上落款印色桐箱入り

804001

804003

804004

804007

白/黄/緑/藍/茶　340g

黒　340g

白/黄/緑/藍/茶　170g

黒　170g

卸

\5,240

\3,660

\2,760

\1,840

1

1

1

1

ご注文番号 商品種別（盤面サイズ）
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

■黒印肉・色印肉

805307 ① M-15（35mm）

卸

\2,240 1

ご注文番号 商品種別（盤面サイズ）
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

■極上落款印色M-15

）Φ58（mm63×Φ59 g071　、)Φ201(mm54×Φ311 g043 ： ズイサ

802104

802105

① 大：297×214×58mm（280×191mm）

② 小：194×138×36mm（170×115mm）

卸

\36,000

\12,860

1

1

ご注文番号 商品種別（盤面サイズ）
在庫
区分

出荷
単位

小売
(本体)

■寺院用スポンジ朱肉セット

付属品内容：朱の油400ｇ、寺院用へら。

寺院で集印帳捺印用に使われます。

練り朱肉・寺院用朱肉 各JANコードの頭7ケタは共通4932466＿＿＿末6ケタを表記用品

肉
朱
用
院
寺
・
肉
朱
り
練

肉
朱
用
院
寺
・
肉
朱
り
練
用品

109
※商品の規格・仕様・価格は予告なく変更する事がございます。※写真と現物の色が異なることがございます。
※本カタログに掲載の写真・デザイン・記事の転載、複製を禁じます      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　株式会社シマヅ


