\_末6ケタを表記

#### 伝統の津軽塗り容器に入った高級朱肉



# ■津軽塗肉池

	ご注文番号	商品種別(盤面サ	イズ) 卸	小売 (本体)	在庫 区分	出荷 単位
	805030	① 30号(80mm	1)	¥4,560		1
	805025	② 25号(65mm	1)	¥3,720		1
	805020	③ 20号(50mm	1)	¥2,880		1
# / 7 : 20 = 20 4 × 20 mm						

サイズ: 30号  $89\phi \times 30$ mm、50号  $75\phi \times 25$ mm、20号  $59\phi \times 21$ mm ※色は黄口、赤口、濃赤があります。



# ■極上落款印色桐箱入り

ご注文番号	商品種別(盤面サイズ)	卸	小売 (本体)	在庫 区分	出荷 単位
805305	① 200g (74mm)		¥22,460		1
805304	② 100g (74mm)		¥14,560		1
805303	3 50g (65mm)		¥9,760		1



### ■極上落款印色M-15

ご注文番号	商品種別(盤面サイズ)	卸	小売 (本体)	在庫 区分	出荷 単位
805307	① M-15 (35mm)		¥2.240		1

サイズ:50Φ×19mm

※色は黄口、赤口、濃赤、濃赤茶があります。プラケース入。



#### 黒印肉·色印肉

ご注文番号	商品種別(盤面サ	イズ)	卸	小売 (本体)	在庫 区分	出荷 単位
804001	白/黄/緑/藍/茶	340g		¥5,240		1
804003	黒 340g			¥3,660		1
804004	白/黄/緑/藍/茶	170g		¥2,760		1
804007	黒 170g			¥1,840		1

サイズ: 340g 113Φ×45mm(102Φ)、 170g 95Φ×36mm(85Φ)

# 寺院で集印帳捺印用に使われます。

# ご注文番号 商品種別(盤面サイズ) 卸 小売 (本体) 石庫 出荷 区分 単位 802104 ① 大:297×214×58mm(280×191mm) ¥36,000 1 802105 ② 小:194×138×36mm(170×115mm) ¥12,860 1

付属品内容:朱の油400g、寺院用へら。

■寺院用スポンジ朱肉セット





